陕 西 省 自 然 资 源 厅

陕自然资矿保函〔2023〕48号

陕西省自然资源厅
关于榆阳区金鸡滩循环经济产业园铝
下游产业项目一期（850亩）压覆重要

矿产资源的复函

榆林市榆阳产业园区管理委员会：

你单位就榆阳区金鸡滩循环经济产业园铝下游产业项目

一期（850亩）压覆重要矿产资源的申请收悉，现函复如下：

一、项目建设单位申报的压覆范围坐标如下(2000国家大地

坐标)。

c1,4264737,37402761, c2,4265580,37403692,

c3,4264554,37404620, c4,4263712,37403689,

*,3000,0,,1

二、经核查，项目建设单位申报范围共计压覆已查明的煤

炭资源储量2573.7万吨，压覆的煤炭资源储量全部归属于陕西

有色榆林煤业有限公司榆阳区杭来湾煤矿。项目建设单位与矿

业权人签订了压覆协议。除此之外，建设项目申报范围不涉及

- 2 -

压覆我厅设置的重要矿产资源非油气探矿权和采矿权。

三、原则同意该建设项目压覆上述已查明的煤炭资源。项

目建设单位在后续的建设运营中，应加强与相关矿业权人的沟

通联系，确保建设项目和资源开采的安全。

特此复函。

陕西省自然资源厅

2023年 5月 17日

抄送：榆林市自然资源和规划局，榆林市自然资源和规划局榆阳分局，

陕西有色榆林煤业有限公司。

陕西省自然资源厅办公室 2023年 5月 17日印发